
UCHWAŁA Nr 45/2024 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE  

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 
 
w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację robót budowlanych w ramach zadania pn. Zadaszenie nad 
boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy 
Zespole Szkół nr 2 w Rypinie 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 239 ust. 1  w związku z art. 52 ust. 1                  
i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1605 i  poz. 1720) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą                                    
Nr 30/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie  z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją 
lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie wybiera się 
jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wojciecha Świątkowskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo – Produkcyjne 
MURABET Wojciech Świątkowski mającą siedzibę w Golubiu – Dobrzyniu przy                                  
ul. Sokołowskiej 38, 87-400 Golub – Dobrzyń.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

Krzysztof Szalkowski - ………………………… 

 

 

 



Uzasadnienie 
W przeprowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym bez możliwości 

przeprowadzenia negocjacji na realizację zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem 
wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół 
nr 2 w Rypinie w oznaczonym terminie wpłynęły oferty z następującymi cenami, terminem 
realizacji i okresem gwarancji: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 
Cena Termin (dni) 

Gwarancja 
(miesiące) 

1. 
F.H.U. API mgr Renata Baboń 
Zakopane  3 997 998,00 zł 210 60 

2. 
BwD Sp. o.o.  
Fabianki  

3 125 000,00 zł 210 60 

3. 
Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowo - 
Produkcyjne MURABET Wojciech Świątkowski  
Golub-Dobrzyń 

2 985 157,12 zł 210 60 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Komisja Przetargowa 
dokonała badania i oceny złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawcy na 
podstawie oświadczeń o niepodleganiu wykluczeniu z postępowaniu złożonych na podstawie 
art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych potwierdzili brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania. 

Kwota oferty najkorzystniejszej przekraczała kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosiła 2 000 000,00 zł. Wobec powyższego Komisja Przetargowa 
przekazała powyższą informację na posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie, które odbyło się 
w dniu 30 lipca 2024 roku. W trakcie posiedzenia ustalono, iż decyzja co do możliwości 
sfinansowania zamówienia podjęta zostanie na najbliższej sesji Rady Powiatu.  

   W trakcie trwającej procedury Komisja Przetargowa wezwała Wykonawców do 
wyrażenia zgody do przedłużenia terminu związania ofertą i okresu ważności wadium.  

Rada Powiatu w Rypinie na posiedzeniu w dniu 21 sierpnia 2024 roku podjęła decyzję 
o zwiększeniu środków finansowych przeznaczonych na sfinansowanie przedmiotowego 
zadania.  

W toku postępowaniu odrzucono ofertę złożoną przez Renatę Baboń prowadząca 
działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. API mgr Renata Baboń mającą siedzibę                               
w Zakopanem z uwagi, iż Wykonawca nie przedstawił dokumentów potwierdzających 
przedłużenie okresu ważności wadium wniesionego w postaci gwarancji ubezpieczeniowej 
oraz nie wniósł nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. Ponadto odrzuceniu 
podlegała oferta złożona przez BwD Sp. z o.o. mającą siedzibę w Fabiankach z uwagi na brak 
wyrażenia zgody do przedłużenia terminu związania ofertą i okresu ważności wadium. 

Po przeprowadzeniu oceny złożonych oferty, niepodlegającej odrzuceniu punkty 
przyznane poszczególnym Wykonawcom kształtowały się następująco: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena 
Punkty  

Termin 
(dni) 

Punkty 

Gwarancja 
(miesiące) 

Punkty  

Punkty  
łącznie 

1. 
F.H.U. API mgr Renata Baboń 
Zakopane  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226   
ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp 

2. 
BwD Sp. o.o.  
Fabianki  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226   
ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 

3. 
Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowo - 
Produkcyjne MURABET Wojciech Świątkowski  
Golub-Dobrzyń 

2 985 157,12 zł 
60,00 

210 
20,00 

60 
20,00 

100,00 



Wobec powyższego Komisja proponuje wybór oferty złożonej przez Wojciecha 
Świątkowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo 
Usługowo – Handlowo – Produkcyjne MURABET Wojciech Świątkowski mającą siedzibę                    
w Golubiu – Dobrzyniu przy  ul. Sokołowskiej 38, 87-400 Golub – Dobrzyń. 

Zamawiający na podstawie art. 308 ust. 2 ww. ustawy Pzp może zawrzeć umowę                          
w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 

 


